
— 

c21)  

Na temelju članka 87. stavak(3), članka 90. Zakona o javnim nabavkama BIH(„službeni 
glasnik BIH"broj:39/14), te u skladu sa Pravilnikom o postupku izravnog sporazuma JU 
Biblioteka Sarajeva Mis Irbina 471000 Sarajevo 

JU Biblioteka Sarajeva Mis Irbina 471000 Sarajevo (u daljem tekstu:Kupac), koje zastupa direktor 
Zlatko Topčić 

INFO-KOD d.o.o. Travnik, P.J.Saraievo sa sjedištem u ulici Stupska bb 71210 Ilidža , koga 
zastupa zakonski zastupnik Ratko Bajo, direktor, s druge strane kao prodavac (u daljem tekstu 
ugovora: Prodavac) 

Sklapaju sljedeći 

UGOVOR 

o izravnom sporazumu 

Član 1. 

Predmet ovog Ugovora j e nabava SAMOLJEPLJIVIIH ETIKETA POLIETILEN 
60X4Omm i RIBONI ZEBRA 64mm x 74m 5095 RESIN za potrebe JU Biblioteka Sarajeva , 
a zaključuje se na temelju izravnog sporazuma, po cijeni iz ponude Prodavca broj: 1- 
216/2018-2882 od dana 16.02.2018.godine, koja je sastavni dio ovog Ugovora, a koja iznosi 
4.446,00 KM sa PDV-om 

Član 2. 

Robu iz člana 1. ovog ugovora prodavac će isporučiti u svemu prema predračunu — 
ponudi broj 1-216/2018-2882 od 16.02.2018. godine koja je prihvaćena od strane kupca. 

Član 3. 

Prodavac se obavezuje da će opremu iz člana 1. ovog ugovora isporučiti kupcu u roku 
od 35 dana od potpisivanja ugovora 

Član 4. 

Za opremu će biti isporučen garantni list sa serijskim brojevima opreme i garantnim 
uvjetima. 

Član 5. 

Plaćanje cijene iz ovog ugovora u iznosu od 4.446,00 KM sa PDV-om kupac će izvršiti 
15 dana po isporuci. 



di ek or Zl t o Topčić 

U Sarajevu, 19.02.201 

KU 

dine. 

-,• 

Član 6. 

Prodavac se daje garanciju da su kartice koje će biti isporučene u skladu sa zahtjevanim 
tehničkim karakteristikama. 

Član 7. 

Ugovor je sačinjen u 4 primjerka i to po 2 za svaku od ugovornih strana. 

Sastavni dio ovog ugovora čini predračun — ponuda br. 1-216/2018-2882 od dana 
16.02.2018.godine, koja je potpisana i ovjerena i garantni list. 

U slučaju spora, nadležan je sud u Travniku. 

PRODAVA 

direktor Ratko Baj 

BIBL10 KA SARAJEVA 
SARAJEV O 

 Broj: 	. 	.  

	

,to. 	4,44 ,  200 
Da 4 urn, 



R.br. Šifra/Naziv 	Katal.br. Količina / Barkod Jed.cijena Rabat % 
1 1479 100,0000 KOM 23,0000 0,00 

Etiketa polietilen bijeli 60x4Omm 1/1000 2.300,0000 
2 1178 	 05095GS06407 100,0000 KOM 15,0000 0,00 

Ribon 64mmx74m RESIN 1 500,0000 

200,0000 

Četiritisućečetiristočetrdesetšest KM 

Cijena/Iznos KM 
23,0000 

2 300,0000 
15,0000 

1.500,0000 
3.800,00 

3.800,00 
646,00  

4.446,00 

Iznos predračuna 

Iznos bez PDV-a 
Iznos PDV-a 

EUR: 	2.273,20 
	

Ukupan iznos predr. KM 

Rabat2 % %PDV-a 

	

0,00 
	

17 

	

0,00 
	

17 

Kontrolirao: 	 Dir 
Nataša Miošič 	 ajo 

, 
(c) Komp-ing Vitez www.komping.com  Licencirano na: "INFO-KOD" d.o.o. 

Obrada: 

Stranica 

"INFO-KOD" d.o.o. 
Oprema za automatsku identifikadju prolzvoda putem bar koda 

Nova Bila bb, 72276 Nova Bila 
PJ Sarajevo, Stupska bb, 71210 Ilidža - Sarajevo 

Tel.: + 387 33 712-712,712-711,fax:712-710 e-mail: info@info-kod.ba,  Web: www.info-kod.ba  
Žiro račun: 3060430000018233 ADDIKO BANK;3382502278704644 UNICREDIT BANK 

Devizni račun:EUR 4236107360008-7100 IBAN:BA39 3060 2037 4009 3174 SWIFT:HAABBA22 
Identifikacijski broj:4236107360008 , PDV broj:236107360008 
Broj upisa u sudski registar:U/I-166/02 Kantonalni sud Travnik 

2882 

  

J.U.BIBLIOTEKA SARAJEVA 

Mis Irbina 4 

71000 	SARAJEVO 
Ident.broj: 4200301270007 

Tel: 033 265-030 Fax. 
Šifra djel.: 

Datum: 16.02.2018 

Rok važenja predračuna: 19.02.2018 
Narudžbenica: 

Adresa otpreme: 

Opis: 
Skladište: 1 SKLADIŠTE PJ SARAJEVO 

  

Stranica: 1/1 

PREDRACUN-PONUDA br.1-216/2018-2882 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

